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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

916989/2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

12/23 01/24 02/24 03/24 04/24 05/24 06/24 07/24 08/24 09/24 10/24

1. AMPLIAÇÃO E REFORNA  437.700,63 % Período: 12,77% 9,95% 14,75% 12,97% 39,25% 10,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.749,58 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.2. DEMOLIÇÕES E REALOCAÇÕES  52.161,76 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.3. FUNDAÇÕES - SAPATAS ISOLADAS  12.583,23 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.4. FUDAÇÕES - ALICERCE E BALDRAMES  22.166,35 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.5. PILARES PRÉ MOLDADOS ( COM CONSOLO)  8.804,00 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.6. VIGAMENTOS  14.743,49 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.7. ALVENARIA  40.244,51 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.8. PISO POLIDO - GINÁSIO  19.120,00 % Período: 0,00% 0,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

50,00% 50,00%

1.9. PISO - ANEXO  3.514,56 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.10. ESQUADRIAS  30.162,10 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.11. COBERTURA - ANEXO  13.517,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.12. FORRO INTERNO  - ANEXO  1.709,69 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.13. FORRO EXTERNO (BEIRAL) - SOBRE TODO ANEXO 8.644,86 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

1.14. COBERTURA GINÁSIO  185.617,87 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 80,00% 20,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

80,00% 20,00%

1.15. FECHAMENTO OITÃO E LATERAIS  17.267,20 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 75,00% 25,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

75,00% 25,00%

1.16. ELÉTRICO  3.693,46 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

100,00%

%: 12,77% 9,95% 14,75% 12,97% 39,25% 10,31% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 48.796,21 38.011,07 56.333,79 49.532,18 149.936,53 39.390,22 - - - - - 

Período: Contrapartida: 7.115,13 5.542,51 8.214,21 7.222,45 21.862,72 5.743,61 - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 55.911,34 43.553,58 64.548,00 56.754,63 171.799,25 45.133,83 - - - - - 

%: 12,77% 22,72% 37,47% 50,44% 89,69% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 48.796,21 86.807,28 143.141,07 192.673,25 342.609,78 382.000,00 382.000,00 382.000,00 382.000,00 382.000,00 382.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 7.115,13 12.657,64 20.871,85 28.094,30 49.957,02 55.700,63 55.700,63 55.700,63 55.700,63 55.700,63 55.700,63 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 55.911,34 99.464,92 164.012,92 220.767,55 392.566,80 437.700,63 437.700,63 437.700,63 437.700,63 437.700,63 437.700,63 

Grau de Sigilo

#PUBLICO

RUA JOÃO DA SILVA PORTELA, S/N, VILA ASSIS

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Fontoura Xavier AMPLIAÇÃO E REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL - VILA ASSIS916989/2021

Total:    R$ 437.700,63

Item Descrição
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Grau de Sigilo

#PUBLICO

RUA JOÃO DA SILVA PORTELA, S/N, VILA ASSIS

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Fontoura Xavier AMPLIAÇÃO E REFORMA DO GINÁSIO MUNICIPAL - VILA ASSIS916989/2021

Item Descrição

Local Responsável Técnico

Nome: Augusto Ross

CREA/CAU: 236486

Data ART/RRT: 12843200

terça-feira, 24 de outubro de 2023

Fontoura Xavier/RS
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1. AMPLIAÇÃO E REFORNA  437.700,63 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  3.749,58 % Período:

1.2. DEMOLIÇÕES E REALOCAÇÕES  52.161,76 % Período:

1.3. FUNDAÇÕES - SAPATAS ISOLADAS  12.583,23 % Período:

1.4. FUDAÇÕES - ALICERCE E BALDRAMES  22.166,35 % Período:

1.5. PILARES PRÉ MOLDADOS ( COM CONSOLO)  8.804,00 % Período:

1.6. VIGAMENTOS  14.743,49 % Período:

1.7. ALVENARIA  40.244,51 % Período:

1.8. PISO POLIDO - GINÁSIO  19.120,00 % Período:

1.9. PISO - ANEXO  3.514,56 % Período:

1.10. ESQUADRIAS  30.162,10 % Período:

1.11. COBERTURA - ANEXO  13.517,97 % Período:

1.12. FORRO INTERNO  - ANEXO  1.709,69 % Período:

1.13. FORRO EXTERNO (BEIRAL) - SOBRE TODO ANEXO 8.644,86 % Período:

1.14. COBERTURA GINÁSIO  185.617,87 % Período:

1.15. FECHAMENTO OITÃO E LATERAIS  17.267,20 % Período:

1.16. ELÉTRICO  3.693,46 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Fontoura Xavier 916989/2021

Total:    R$ 437.700,63

Item Descrição
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 Valor (R$) Parcelas:

Município de Fontoura Xavier 916989/2021

Item Descrição

Local

Data

terça-feira, 24 de outubro de 2023

Fontoura Xavier/RS
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#PUBLICO

PMv3.0.4 4 / 4


